INDICAÇÃO Nº 327/2015
Solicita a instalação de uma cobertura para proteção da ambulância do Posto de Saúde de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de uma cobertura para proteção da ambulância do Posto de Saúde de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa assegurar a integridade do bem público uma vez que o veículo é um patrimônio municipal e exposto ao sol e a chuva tem sua deteriorização acelerada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 10:46:25 01600/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário